miles, custodientes pacis domini 

regis et justiciarii sui ad diversa 

felonias transgressiones et male- 

facta in comitatu Westmerlande 

per litteras patentes domini regis 

unacum quibusdam aliis audi- 

enda et terminanda assignati, 

eidem domino regi in cancellaria 

sua tenore presentium sigillis 

nostris sigillatorum, certificamus 

quod in comitatu predicto labo- 

raverunt et adhuc laborant 

We Ralf Earl of Westmorland 

and Thomas Parre Kt. custo¬ 

dians of the peace of the lord 

King and his justices for hearing 

and settling cases of felony tres¬ 

pass and crime in the county of 

Westmorland appointed by 

letters patent of the lord King 

together with some other jus¬ 

tices, by the tenor of the present 

letter sealed with our seals cer¬ 

tify to the same lord King in his 

court of chancery, that public 

talk and common rumour in the 
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publica vox et communis fama 

quod cum nuper graves et enor- 

mes riote congregationes route 

debate et affraie in comitatu 

predicto, contra formam diver- 

sorum statutorum inde editor uni 

factefuissent, de assensu Roberti 

Crakenthorp unius sociorum 

nominatorum in litteris predictis 

in le Quorum et aliorum socio¬ 

rum suorum similiter justicia- 

riorum hujusmodi in eodem 

comitatu, quidem dies sessionis 

apud Appelby 23° die Martii 

ultimo preterito tenende ad 

inquirendum de hujusmodi riotis 

congregationibus routis debatis 

affraiis assignatus existit, ac 

Williamus de Thornburgh de 

Meburn et Henricus Threlkeld, 

miles, juratoribus ad inquiren¬ 

dum in hac parte impanellatis 

de vita et mutilatione mem- 

brorum suorum in tantum com- 

minati fuerunt, quod ipsi ob 

metu mortis et mutilationis 

hujusmodi ibidem ad diem pre¬ 

dictum comparere aut veritatem 

in premissis dicere non aude- 

bant, sicque post sessionem 

predictam, revertente prefato 

Roberto Crakenthorp ad doinum 

suain, insidiebantur ei predicti 

Wills de Thornburgh et Oliverus 

de Thornburgh de Celsheved in 

comitatu predicto armigeri et 

Williamus filius Roberti Lan- 

castre de Magna Stirkeland in 

eodem comitatu armiger, cum 

pluribus aliis malefactoribus et 

pacis domini regis perturbatori- 

bus ignotis ad numerum 30 per- 

sonarum et amplius, arinati et 

modo guerrino arraiati, de 

said county are exercised with 

the fact that when of late serious 

and unrestrained riots gather¬ 

ings assemblies broils and tur¬ 

moils in the said county contrary